
1 
 

ZARZĄDZENIE NR 4/2021 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 15 stycznia 2021 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Pracy Starostwa Powiatowego              

w Myśliborzu 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 104 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. - Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 ze zm.) oraz art. 42 ust. 1 ustawy z 

dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) 

zarządzam, co następuje: 

 

          §1. W Regulaminie Pracy Starostw Powiatowego w Myśliborzu, stanowiącym 

załącznik do Zarządzenia Nr 50/2020 Starosty Myśliborskiego z dnia 21 września 2020 roku 

w sprawie Regulaminu Pracy Starostwa Powiatowego w Myśliborzu, w Rozdziale XIV – 

Monitoring wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 70. otrzymuje brzmienie: 

    „§ 70. W celu zapewnienia porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli oraz 

ochrony przeciwpożarowej i przeciwpowodziowej, ochrony mienia oraz zachowania w 

tajemnicy informacji, których ujawnienie mogłoby narazić pracodawcę na szkodę zgodnie z 

art. 4 b ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym oraz art. 22 
2  

ustawy z 

dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy, w świetle art. 6 ust. 1 lit. c, e RODO w związku z 

wypełnieniem obowiązku prawnego ciążącego na administratorze oraz wykonania zadania 

realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej 

powierzonej administratorowi wprowadza się szczególny nadzór nad terenem Starostwa oraz 

terenem wokół Starostwa w postaci środków technicznych umożliwiających rejestrację 

obrazu (monitoring)”.  

 

2) § 71. ust. 1 i ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 71. 1. Monitoring wizyjny obejmuje miejsca wspólne takie jak korytarze, hole na 

parterze budynku, sala obsługi klienta w Wydziale Komunikacji, wejścia do Urzędu od strony 

Wydziału Komunikacji oraz Stadionu oraz teren wokół Starostwa.  

                      2. Monitoring nie obejmuje pomieszczeń sanitarnych, pomieszczeń socjalnych, 

pomieszczeń gospodarczych oraz pomieszczeń biurowych”.  

 

3) § 72. ust. 1 i ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 72. 1. Materiały pozyskane z monitoringu będą wykorzystywane wyłącznie w celu 

określonym w § 70. 

                     2. Dostęp do materiałów pozyskanych z monitoringu mają jedynie osoby, które 

są upoważnione do przetwarzania zawartych tam danych, organy zajmujące się zwalczaniem i 

zapobieganiem przestępczości, podmioty uprawnione na podstawie odrębnych przepisów oraz 

osoby, których dane dotyczą w związku z realizacją ich praw”. 

 

4) § 73. ust. 1 i ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 73. 1 Pracownik ma prawo żądania dostępu do swoich danych osobowych, prawo 

do żądania usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, a także 

sprzeciwu na przetwarzanie, przy czym przysługuje ono jedynie w sytuacji, jeżeli dalsze 

przetwarzanie nie jest niezbędne do wywiązania się przez Administratora z obowiązku 

prawnego i nie występują inne nadrzędne prawne podstawy przetwarzania. Administrator 



2 
 

każdorazowo, w zależności od okoliczności, podejmuje decyzję o formie udostępnienia 

danych osobowych, tzn. czy udostępni fragment nagrania, czy jedynie informacje o 

przetwarzanych danych. 

            2. W związku z monitoringiem pracodawca oznacza pomieszczenia i teren 

monitorowany w sposób widoczny i czytelny, za pomocą odpowiednich znaków”. 

 

         §2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

         §3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników, poprzez wyłożenie do wglądu w komórce kadrowej i ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej.  
 

 
 

STAROSTA MYŚLIBORSKI 

                                                                                 ANDRZEJ POTYRA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 


